
時間帯別台数⽇報（令和６年度最⼤数）

令和６年１０⽉７⽇（⽉） ［台］

⼊庫台数 出庫台数 在⾞台数 ⼊庫台数 出庫台数
− − 40 − −

0 〜 1 2 1 41 1 0
1 〜 2 2 1 42 2 1
2 〜 3 2 2 42 2 2
3 〜 4 1 1 42 1 1
4 〜 5 0 2 40 0 2
5 〜 6 3 2 42 2 1
6 〜 7 13 1 26 10 0
7 〜 8 111 32 105 64 1
8 〜 9 278 59 324 184 19
9 〜 10 229 136 417 171 68
10 〜 11 159 203 373 106 133
11 〜 12 105 190 288 61 120
12 〜 13 150 167 271 96 105
13 〜 14 187 166 292 128 111
14 〜 15 157 192 257 114 131
15 〜 16 95 197 155 69 141
16 〜 17 82 140 97 46 94
17 〜 18 43 74 66 16 39
18 〜 19 28 63 31 14 37
19 〜 20 10 15 28 8 13
20 〜 21 6 7 27 2 5
21 〜 22 2 8 21 2 8
22 〜 23 2 3 20 1 2
23 〜 24 3 4 19 2 3

1670 1666 − 1102 1037

※⽴体駐⾞場は出⼝が２カ所あるため、出庫数には相違があります。
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